

58

SOUHRNNÝ LIST STAVBY

Kód:

Stavba: Regenerace sídliště Muglinov-4.etapa
Celkové sestavení

JKSO:

Místo:

CC-CZ:

Datum: 23.9.2016

Objednavatel:

Statutární město Ostrava, MOB Slezská Ostrava

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

JANKOSTAV s.r.o.

IČ:

25855581

DIČ:

CZ25855581

Projektant:

HaskoningDHV Czech Republic, spol.s.r.o.

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

Pflegrová

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtů

6 896 999,30

Ostatní náklady ze souhrnného listu

0,00

Cena bez DPH

6 896 999,30

DPH základní	21,00%	ze	6 896 999,30	1 448 369,85
snížená	15,00%	ze	0,00	0,00

Cena s DPH

v

CZK

8 345 369,15

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY

Kód: 0
 Stavba: Regenerace sídliště Muglinov-4.etapa
 Celkové sestavení

Místo: Datum: 26.09.2016
 Objednavatel: Statutární město Ostrava, MOB Slezská Ostrava Projektant: HaskoningDHV Czech Republic
 Zhotovitel: JANKOSTAV s.r.o. Zpracovatel: Pflugrová

Kód	Objekt	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
1)	Náklady z rozpočtů	6 896 999,30	8 345 369,15
	Regenerace sídliště Muglinov-4.etapa		
	Celkové sestavení	6 896 999,30	8 345 369,15
2)	Ostatní náklady ze souhrnného listu	0,00	0,00
	Ostatní náklady	0,00	0,00
	Vyplň vlastní	0,00	0,00
	Vyplň vlastní	0,00	0,00
	Vyplň vlastní	0,00	0,00
	Celkové náklady za stavbu 1) + 2)	6 896 999,30	8 345 369,15

60

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: Regenerace sídliště Muglinov-4.etapa
Celkové sestavení

JKSO:
Místo:

CC-CZ:
Datum: 23.09.2016

Objednavatel:
Statutární město Ostrava, MOB Slezská Ostrava

IČ:
DIČ:

Zhotovitel:
JANKOSTAV s.r.o.

IČ: 25855581
DIČ: CZ25855581

Projektant:
HaskoningDHV Czech Republic, spol.s.r.o.

IČ:
DIČ:

Zpracovatel:
Přlegrová

IČ:
DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu	6 824 999,30
Ostatní náklady	72 000,00
Cena bez DPH	6 896 999,30

DPH základní	21,00%	ze	6 896 999,30	1 448 369,85
snížená	15,00%	ze	0,00	0,00

Cena s DPH v CZK 8 345 369,15

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

61
REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba:

Regenerace sídliště Muglinov-4.etapa
Celkové sestavení

Místo:

Objednavatel:
Zhotovitel:

Statutární město Ostrava, MOB Slezská Ostrava
JANKOSTAV s.r.o.

Datum:

23.09.2016

Projektant:
Zpracovatel:

HaskoningDHV Czech Republic,s
Přilegová

Kód - Popis

Cena celkem [CZK]

1) Náklady z rozpočtu

VP - Vícepráce

6 824 999,30

0,00

2) Ostatní náklady

72 000,00

Zařízení staveniště

10 000,00

Projektové práce

25 000,00

Územní vlivy

1 000,00

Provozní vlivy

30 000,00

Jiné VRN

1 000,00

Kompletační činnost

5 000,00

Celkové náklady za stavbu 1) + 2)

6 896 999,30

62
ROZPOČET

**Regenerace sídliště Muglinov-4.etapa
Celkové sestavení**

Objevitel:

Objednatel:

Objednatel:
Objednatel:

Datum: 23.09.2016

Projektant: HaskoningDHV Czech Republic, s
Zpracovatel: Pflégrová

Statutární město Ostrava, MOB Slezská Ostrava
JANKOSTAV s.r.o.

Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Účty z rozpočtu

6 824 999,30

K	1	SO 01 Demolice a příprava území	celk	1,000	941 451,15	941 451,15
K	2	SO 02 Komunikace	celk	1,000	3 605 278,46	3 605 278,46
K	3	SO 02 Dočasné parkoviště	celk	1,000	130 897,12	130 897,12
K	4	SO 04.2 Veřejné osvětlení	celk	1,000	869 873,00	869 873,00
K	5	SO 07.1 Modelace terénu	celk	1,000	215 068,90	215 068,90
K	6	SO 07.2 Vegetační úpravy	celk	1,000	753 620,90	753 620,90
K	7	SO 09 Ostatní vybavení	celk	1,000	163 999,77	163 999,77
K	8	SO 12.1 Úprava sdělovacího vedení 02	celk	1,000	78 241,00	78 241,00
K	9	SO 12.2 Úprava sdělovacího vedení UPC ČR	celk	1,000	66 569,00	66 569,00

VP - Vícepráce

0,00

K						0,00
K						0,00
K						0,00
K						0,00
K						0,00



SOUHRNNÝ LIST STAVBY

Kód:

Stavba: Regenerace sídliště Muglinov-4.etapa
SO 01 Demolice a příprava území

JKSO:

Místo:

CC-CZ:

Datum: 23.9.2016

Objednavatel:

Statutární město Ostrava, MOB Slezská Ostrava

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

JANKOSTAV s.r.o.

IČ:

25855581

DIČ:

CZ25855581

Projektant:

HaskoningDHV Czech Republic, spol.s.r.o.

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

Přtegrová

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtů	941 451,15
Ostatní náklady ze souhrnného listu	0,00

Cena bez DPH	941 451,15
---------------------	-------------------

DPH základní	21,00%	ze	941 451,15	197 704,74
snížená	15,00%	ze	0,00	0,00

Cena s DPH	v	CZK	1 139 155,89
-------------------	----------	------------	---------------------

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

64

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY

úd: 0
 Stavba: Regenerace sídliště Muglinov-4.etapa
 SO 01 Demolice a příprava území

Účel: Statutární město Ostrava, MOB Slezská Ostrava
 Objednavatel: JANKOSTAV s.r.o.

Datum: 23.09.2016

Projektant: HaskoningDHV Czech Republic
 Zpracovatel: Pflégrová

Kód	Objekt	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
1)	Náklady z rozpočtů	941 451,15	1 139 155,89
	Regenerace sídliště Muglinov-4.etapa SO 01 Demolice a příprava území	941 451,15	1 139 155,89
2)	Ostatní náklady ze souhrnného listu	0,00	0,00
	Ostatní náklady	0,00	0,00
	Vyplň vlastní	0,00	0,00
	Vyplň vlastní	0,00	0,00
	Vyplň vlastní	0,00	0,00
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)		941 451,15	1 139 155,89

65

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: Regenerace sídliště Muglinov-4.etapa
SO 01 Demolice a ořídava území

JKSO:

Místo:

CC-CZ:

Datum: 23.09.2016

Objednavatel:

Statutární město Ostrava, MOB Stezská Ostrava

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

JANKOSTAV s.r.o.

IČ:

25855581

DIČ:

CZ25855581

Projektant:

HaskoningDHV Czech Republic, spol.s.r.o.

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

Pflegrová

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu	941 451,15
Ostatní náklady	0,00

Cena bez DPH	941 451,15
--------------	------------

DPH základní	21,00%	ze	941 451,15	197 704,74
snížená	15,00%	ze	0,00	0,00

Cena s DPH	v	CZK	1 139 155,89
------------	---	-----	--------------

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

66
REKAPITULACE ROZPOČTU

stavba: Regenerace sídliště Muglinov-4.etapa
SO 01 Demolice a příprava území

to: Datum: 23.09.2016

jednavatel: Statutární město Ostrava, MOB Slezská Ostrava Projektant: HaskoningDHV Czech Republic, s
zhotovitel: JANKOSTAV s.r.o. Zpracovatel: Přilegová

Kód - Popis

Cena celkem [CZK]

1) Náklady z rozpočtu	941 451,15
HSV - Práce a dodávky HSV	941 451,15
1 - Zemní práce	605 535,50
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	23 362,22
997 - Přesun sutě	312 550,43
998 - Přesun hmot	3,00
VP - Vícepráce	0,00
2) Ostatní náklady	0,00
Zařízení staveniště	0,00
Projektové práce	0,00
Územní vlivy	0,00
Provozní vlivy	0,00
Jiné VRN	0,00
Kompletační činnost	0,00
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)	941 451,15

67
ROZPOČET

Stavba: Regenerace sídliště Muglinov-4.etapa
SO 01 Demolice a příprava území

Místo: Datum: 23.09.2016
Objednavatel: Statutární město Ostrava, MOB Slezská Ostrava Projektant: HaskoningDHV Czech Republic, s
Zhotovitel: JANKOSTAV s.r.o. Zpracovatel: Pflugrová

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
Náklady z rozpočtu							941 451,15
HSV - Práce a dodávky HSV							941 451,15
1 - Zemní práce							605 535,50
1	K	113106121	Rozebrání dlažeb komunikací pro pěši z betonových nebo kamenných dlaždic dle TZ chodník 13,0 Žlábek u domu Švédská 27,29,31 17,0+19,0+22,0 Součet	m2	71,000	28,00	1 988,00
2	K	113107212	Odstranění podkladu pl přes 200 m2 z kameniva těžného tl 200 mm dle TZ štěrkové vrstvy kolem pružinového houpadla a klouzačky 13,0+30,0 podklad chodníku 13,0 Součet	m2	56,000	15,00	840,00
3	K	113107230	Odstranění podkladu pl nad 200 m2 z betonu prostého tl 100 mm dle TZ chodník 1155,0 Součet	m2	1 155,000	64,00	73 920,00
4	K	113107231	Odstranění podkladu pl přes 200 m2 z betonu prostého tl 150 mm dle TZ vozovka v místě náběhu prahů 12,0+6,0 vozovka 1115,0+1307,0 Součet	m2	2 440,000	79,00	192 760,00
5	K	113107232	Odstranění podkladu pl přes 200 m2 z betonu prostého tl 300 mm dle TZ parkoviště podél ul.Švédské 281,0 vozovka 435,0+5,0 Součet	m2	721,000	125,00	90 125,00
	K	113107241	Odstranění podkladu pl přes 200 m2 živičných tl 50 mm dle TZ	m2	4 311,000	25,00	107 775,00

68

Č	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
			chodník				
			1155,0		1 155,000		
			parkoviště podél ul.Švédské				
			281,0		281,000		
			vozovka v místě náběhů prahů				
			12,0*6,0		18,000		
			Vozovky				
			1115,0+1307,0+435,0		2 857,000		
			Součet		4 311,000		
7	K	113154334	Frézování živičného krytu tl 100 mm pruh š 2 m pl do 10000 m2 bez překážek v trase	m2	1 151,000	50,00	57 550,00
			dle TZ-vozovka				
			1151,0		1 151,000		
			Součet		1 151,000		
8	K	113202111	Vytrhání obrub krajníků obrubníků stojatých	m	1 728,000	45,00	77 760,00
			dle TZ				
			1728,0		1 728,000		
			Součet		1 728,000		
9	K	113203111	Vytrhání obrub z dlažebních kostek	m	61,250	46,00	2 817,50
			dle TZ jednořádek				
			61,25		61,250		
			Součet		61,250		
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání							23 362,22
10	K	9-01	Odstranění pískoviště vč.odvozu písku	celk	1,000	1 000,00	1 000,00
11	K	9-02	Odstranění stávající skluzavky vč.odvozu	ks	1,000	250,00	250,00
12	K	919735112	Řezání stávajícího živičného krytu hl do 100 mm	m	85,000	50,00	4 250,00
			dle TZ				
			85,0		85,000		
			Součet		85,000		
13	K	966001211	Odstranění lavičky stabilní zabetonované	kus	3,000	300,00	900,00
			dle TZ				
			3,0		3,000		
			Součet		3,000		
14	K	966005111	Rozebrání a odstranění silničního zábradlí se sloupky osazenými s betonovými patkami	m	10,000	300,00	3 000,00
			dle TZ-za domem Švédská 25				
			10,0		10,000		
			Součet		10,000		
15	K	981511111	Demolice konstrukcí objektů zděných na MVC postupným rozebíráním	m3	8,438	690,00	5 822,22
			dle TZzídka kontejnérového stání				
			13,5*0,5*1,25		8,438		
			Součet		8,438		
16	K	981511116	Demolice konstrukcí objektů z betonu prostého postupným rozebíráním	m3	7,400	1 100,00	8 140,00
			dle TZ-betonové schody				
			8,0*0,5		4,000		
			základ pískoviště				
			20,0*0,25*0,6		3,000		
			základy skluzavky				
			0,5*0,5*0,8*2		0,400		
			Součet		7,400		

fo

SOUHRNNÝ LIST STAVBY

Kód:
Stavba: **Regenerace sídliště Muglinov-4.etapa
SO 02 Komunikace**

JKSO:
Místo: CC-CZ: Datum: 23.9.2016

Objednavatel:
Statutární město Ostrava, MOB Slezská Ostrava

IČ:
DIČ:
IČ: 25855581
DIČ: CZ25855581

Zhotovitel:
JANKOSTAV s.r.o.

Projektant:
HaskoningDHV Czech Republic, spol.s.r.o.

Zpracovatel:
Přlegrová

IČ:
DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtů	3 605 278,46
Ostatní náklady ze souhrnného listu	0,00

Cena bez DPH	3 605 278,46
--------------	--------------

DPH základní	21,00%	ze	3 605 278,46	757 108,48
DPH snížená	15,00%	ze	0,00	0,00

Cena s DPH	v	CZK	4 362 386,94
------------	---	-----	--------------

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

71

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY

Kód: 0
 Stavba: Regenerace sídliště Muglinov-4.etapa
 SO 02 Komunikace

Místo: Datum: 23.09.2016

Objednavatel: Statutární město Ostrava, MOB Slezská Ostrava
 Zhotovitel: JANKOSTAV s.r.o.

Projektant: HaskoningDHV Czech Republic
 Zpracovatel: Pflégrová

Kód	Objekt	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
1)	Náklady z rozpočtů	3 605 278,46	4 362 386,94
	Regenerace sídliště Muglinov-4.etapa SO 02 Komunikace	3 605 278,46	4 362 386,94
2)	Ostatní náklady ze souhrnného listu	0,00	0,00
	Ostatní náklady	0,00	0,00
	Vyplň vlastní	0,00	0,00
	Vyplň vlastní	0,00	0,00
	Vyplň vlastní	0,00	0,00
	Celkové náklady za stavbu 1) + 2)	3 605 278,46	4 362 386,94

F2
KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: Regenerace sídliště Muglinov-4.etapa
SO 02 Komunikace

JKSO: CC-CZ:
Místo: Datum: 23.09.2016

Objednavatel:
Statutární město Ostrava, MOB Slezská Ostrava

IČ:
DIČ:

Zhotovitel:
JANKOSTAV s.r.o.

IČ: 25855581
DIČ: CZ25855581

Projektant:
HaskoningDHV Czech Republic, spol.s.r.o.

IČ:
DIČ:

Zpracovatel:
Přlegrová

IČ:
DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu	3 605 278,46
Ostatní náklady	0,00

Cena bez DPH **3 605 278,46**

DPH základní	21,00%	ze	3 605 278,46		757 108,48
DPH snížená	15,00%	ze	0,00		0,00

Cena s DPH **4 362 386,94** **v CZK**

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

73

REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: Regenerace sídliště Muglinov-4.etapa
SO 02 Komunikace

Místo: Datum: 23.09.2016

Objednavatel: Statutární město Ostrava, MOB Slezská Ostrava Projektant: HaskoningDHV Czech Republic, s
Zhotovitel: JANKOSTAV s.r.o. Zpracovatel: Přilegová

Kód - Popis

Cena celkem [CZK]

1) Náklady z rozpočtu	3 605 278,46
HSV - Práce a dodávky HSV	3 599 678,46
00 - Sanace podloží	260 457,58
1 - Zemní práce	372 497,44
3 - Svislé a kompletní konstrukce	6 262,50
4 - Vodorovné konstrukce	200 990,37
5 - Komunikace pozemní	1 836 212,75
8 - Trubní vedení	232 760,00
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	649 014,88
997 - Přesun sutě	742,50
998 - Přesun hmot	40 740,44
PSV - Práce a dodávky PSV	5 600,00
711 - Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům	5 600,00
VP - Vícepráce	0,00
2) Ostatní náklady	0,00
Zařízení staveniště	0,00
Projektové práce	0,00
Územní vlivy	0,00
Provozní vlivy	0,00
Jiné VRN	0,00
Kompletační činnost	0,00
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)	3 605 278,46

74
ROZPOČET

Stavba: Regenerace sídliště Muglinov-4.etapa
SO 02 Komunikace

Místo: Datum: 23.09.2016
Objednavatel: Statutární město Ostrava, MOB Slezská Ostrava **Projektant:** HaskoningDHV Czech Republic, s
Zhotovitel: JANKOSTAV s.r.o. **Zpracovatel:** Pflégrová

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
Náklady z rozpočtu							3 605 278,46
HSV - Práce a dodávky HSV							3 599 678,46
00 - Sanace podloží							260 457,58
1	K	122202201	Odkopávky a prokopávky nezapažené pro silnice objemu do 100 m3 v hornině tř. 3	m3	423,000	50,00	21 150,00
			1410,0*0,3		423,000		
			Součet		423,000		
2	K	162701105	Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4	m3	423,000	150,00	63 450,00
3	K	171101121	Uložení sypaniny z hornin nesoudržných kamenitých do násypů zhutněných	m3	423,000	50,00	21 150,00
4	M	583336880	kamenivo těžené hrubé frakce 32-63	t	713,474	170,00	121 290,58
			423,0*1,67*1,01		713,474		
			Součet		713,474		
5	K	171201201	Uložení sypaniny na skládky	m3	423,000	4,00	1 692,00
6	K	171201211	Poplatek za uložení odpadu ze sypaniny na skládce (skládkovné)	t	634,500	50,00	31 725,00
			423,0*1,5		634,500		
			Součet		634,500		
1 - Zemní práce							372 497,44
7	K	122202201	Odkopávky a prokopávky nezapažené pro silnice objemu do 100 m3 v hornině tř. 3	m3	657,000	70,00	45 990,00
			dle situace a příčných řezů vozovka .chodníky a komunikace		650,0		650,000
			schodiště		7,0		7,000
			Součet		657,000		
	K	130901121	Bourání kci v hloubených vykopávkách ze zdiva z betonu prostého ručně	m3	6,750	2 200,00	14 850,00
			bourání vpustí		0,45*15		6,750
			Součet		6,750		
	K	132201201	Hloubení rýh š do 2000 mm v hornině tř. 3 objemu do 100 m3	m3	143,920	180,00	25 905,60
			výkop pro potrubí		26,0*1,0*1,5		39,000
			výkop pro přípojky potrubí od žlabů		5,0*1,0*1,5		7,500
			výkop pro vpustě		1,5*1,5*1,8*22		89,100
			Výkop pro odvodňovací žlab		16,0*0,65*0,8		8,320
			Součet		143,920		

75

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
10	K	151101101	Zřízení příložného pažení a rozepření stěn rýh hl do 2 m potrubí 26,0*1,5*2 5,0*1,5*2 vpustě 2*(1,5+1,5)*1,8*22 Součet	m2	330,600	40,00	13 224,00
11	K	151101111	Odstranění příložného pažení a rozepření stěn rýh hl do 2 m	m2	330,600	10,00	3 306,00
12	K	161101101	Svislé přemístění výkopku z horniny tř. 1 až 4 hl výkopu do 2,5 m	m3	143,920	30,00	4 317,60
13	K	162701105	Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4 odvoz přebytečné zeminy (143,92+657,0)-(30,0+55,0) Součet	m3	715,920	170,00	121 706,40
14	K	162701155	Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 5 až 7 odvoz vybouraných vpustí 6,75 Součet	m3	6,750	170,00	1 147,50
15	K	171101141	Uložení sypaniny do 0,75 m3 násypu na 1 m silnice nebo železnice dle příčných řezů 55,0 Součet	m3	55,000	130,00	7 150,00
16	K	171201201	Uložení sypaniny na skládky 715,92+6,75 Součet	m3	722,670	8,00	5 781,36
17	K	171201211	Poplatek za uložení odpadu ze sypaniny na skládce (skládkovné) 715,92*1,5 Součet	t	1 073,880	50,00	53 694,00
18	K	174101101	Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním výkop 143,92-(15,5+9,09) -0,45*22 -16,0*0,25*0,25 Součet	m3	108,430	69,00	7 481,67
19	M	583336980	kamenivo těžené hrubé frakce 32-63 108,43*1,67*1,01 Součet	t	182,889	250,00	45 722,25
20	K	175151101	Obsypání potrubí strojné sypaninou bez prohození, uloženu do 3 m 31,0*1,0*0,5 Součet	m3	15,500	123,00	1 906,50
21	M	583373700	šterkopiesek frakce 0-63 třída C 15,5*1,67*1,01 Součet	t	26,144	240,00	6 274,56
22	K	181951102	Úprava pláně v hornině tř. 1 až 4 se zhutněním	m2	1 560,000	9,00	14 040,00
3 - Svislé a kompletní konstrukce							6 262,50
23	K	339921132	Osazování betonových patísád do betonového základu v řadě výšky prvku přes 0,5 do 1 m dle TZ a situace	m	4,000	495,00	1 980,00

76

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
			4,0		4,000		
			Součet		4,000		
24	M	592284100	PALISÁDA betonová přírodní 16X16X100 cm	kus	25,000	171,30	4 282,50
4 - Vodorovné konstrukce							200 990,37
25	K	430321515	Schodišťová konstrukce a rampa ze ŽB tř. C 20/25	m3	6,251	3 060,00	19 128,06
			6,0*2,0*0,25		3,000		
			5,85*0,25*0,65*2		1,901		
			2,5*0,3*0,9*2		1,350		
			Součet		6,251		
26	K	430362021	Výztuž schodišťové konstrukce a rampy svařovanými sítěmi Kari dle výkresu schodiště	t	0,122	24 900,00	3 037,80
			12,0*0,00516		0,062		
			5,85*1,0*2*0,00516		0,060		
			Součet		0,122		
27	K	431351121	Zřízení bednění podest schodišť a ramp přímočarých v do 4 m	m2	25,940	540,00	14 007,60
			5,85*0,65*2*2		15,210		
			0,25*0,65*2*2		0,650		
			2,5*0,9*2*2		9,000		
			0,3*0,9*2*2		1,080		
			Součet		25,940		
28	K	431351122	Odstranění bednění podest schodišť a ramp přímočarých v do 4 m	m2	25,940	88,10	2 285,31
29	K	451317777	Podklad nebo lože pod dlažbu vodorovný nebo do sklonu 1:5 z betonu prostého tl do 100 mm	m2	29,000	186,00	5 394,00
			pod schodiště				
			7,8*1,2		9,000		
			náběhy				
			20,0		20,000		
			Součet		29,000		
30	K	451572111	Lože pod potrubí otevřený výkop z kameniva drobného těženého	m3	9,090	640,00	5 817,60
			pod potrubí				
			(26,0+5,0)*1,0*0,1		3,100		
			vpustě				
			1,5*1,5*0,1*22		4,950		
			odvodňovací žlab				
			16,0*0,65*0,1		1,040		
			Součet		9,090		
31	K	451577777	Podklad nebo lože pod dlažbu vodorovný nebo do sklonu 1:5 z kameniva těženého tl do 100	m2	2 328,000	65,00	151 320,00
			1069,0+261,0+60,0+29,0+119,0+778,0+12,0		2 328,000		
			Součet		2 328,000		
5 - Komunikace pozemní							1 836 212,75
32	K	564811112	Podklad ze šterkodrtě ŠD tl 60 mm dle příčných řezů a situace	m2	778,000	40,00	31 120,00
			vyrovnávací vrstva pod parkoviště				
			778,0		778,000		
			Součet		778,000		
33	K	564851111	Podklad ze šterkodrtě ŠD tl 150 mm dle TZ a situace	m2	1 451,000	98,00	142 198,00
			chodník				

77

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
			1069,0				
			pěší tah		1 069,000		
			261,0				
			reliéfní dlažba		261,000		
			60,0				
			kontejnérové stání		60,000		
			29,0				
			upravené vozovky v místě novostavby		29,000		
			10,0*2				
			pod schodiště		20,000		
			12,0				
			Součet		12,000		
34	K	564871111	Podklad ze šterkodrtě ŠD tl 250 mm	m2	1 451,000		
			parkoviště novostavba dle TZ a situace		119,000	161,00	19 159,00
			119,0				
			Součet		119,000		
35	K	565135111	Asfaltový beton vrstva podkladní ACP 16 (obalované kamenivo OKS) tl 50 mm š do 3 m	m2	10,000	144,00	1 440,00
			dle TZ a situace				
			vozovka u novostaveb				
			10,0				
			Součet		10,000		
36	K	569903311	Zřízení zemních krajnic se zhutněním	m3	30,000	258,00	7 740,00
37	K	573211111	Postřik živičný spojovací z asfaltu v množství do 0,70 kg/m2	m2	3 338,000	8,00	26 704,00
			dle TZ a vzorových řezů				
			rekonstrukce vozovky				
			2192,0+1127,0		3 319,000		
			vozovka u novostaveb				
			10,0				
			zpomalovací polštář		10,000		
			9,0				
			Součet		9,000		
					3 338,000		
38	K	577134111	Asfaltový beton vrstva obrusná ACO 11 (ABS) tř. I tl 40 mm š do 3 m z nemodifikovaného asfaltu	m2	19,000	123,00	2 337,00
			vozovka u novostaveb				
			10,0				
			zpomalovací polštář		10,000		
			9,0				
			Součet		9,000		
					19,000		
39	K	577134121	Asfaltový beton vrstva obrusná ACO 11 (ABS) tř. I tl 40 mm š přes 3 m z nemodifikovaného	m2	3 319,000	123,00	408 237,00
			dle TZ a situace				
			rekonstrukce vozovky				
			1127,0+2192,0		3 319,000		
			Součet		3 319,000		
40	K	577145121	Asfaltový beton vrstva obrusná ACO 16 +(ABH) tl 50 mm š přes 3 m z nemodifikovaného asfaltu	m2	2 192,000	144,00	315 648,00
			dle TZ a situace				
			rekonstrukce vozovky				
			2192,0		2 192,000		
			Součet		2 192,000		
41	K	577155121	Asfaltový beton vrstva obrusná ACO 16 +(ABH) tl 60 mm š přes 3 m z nemodifikovaného asfaltu	m2	1 127,000	167,00	188 209,00

78

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
			dle TZ a situace				
			rekonstrukce vozovky				
			1127,0		1 127,000		
			Součet		1 127,000		
42	K	591241111	Kladení dlažby z kostek drobných z kamene na MC tl 50 mm	m2	20,000	950,00	19 000,00
			dle TZ a situace				
			náběhy				
			20,0		20,000		
			Součet		20,000		
43	M	583801100	kostka dlažební drabná, žula, I. jakost, velikost 10 cm	t	4,978	1 950,00	9 707,10
			20,0*0,244*1,02		4,978		
			Součet		4,978		
44	K	596211111	Kladení zámkové dlažby komunikací pro pěši tl 60 mm skupiny A pl do 100 m2	m2	1 428,000	160,00	228 480,00
			dle TZ a situace				
			chodník-dlažba šedá				
			1069,0		1 069,000		
			pěší tah-dlažba šedá				
			261,0		261,000		
			reliéfní dlažba červená				
			60,0		60,000		
			kontejnérové stání				
			29,0		29,000		
			schodiště-zámková dlažba šedá				
			2,0*0,3*13		7,800		
			schodiště-zámková dlažba červená				
			2,0*0,3*2		1,200		
			Součet		1 428,000		
45	M	592451100	dlažba skladebná zámková 20x10x6 cm přírodní	m2	1 380,468	105,70	145 915,47
			(1069,0+261,0+29,0+7,8)*1,01		1 380,468		
			Součet		1 380,468		
46	M	592451110	dlažba skladebná zámková 20x10x6 cm červená	m2	1,212	169,70	205,68
			1,2*1,01		1,212		
			Součet		1,212		
47	M	592451190	dlažba zámková slepecká 20x10x6 cm barevná	m2	60,600	319,20	19 343,52
			60,0*1,01		60,600		
			Součet		60,600		
48	K	596212212	Kladení zámkové dlažby pozemních komunikací tl 80 mm skupiny A pl do 300 m2	m2	909,000	160,00	145 440,00
			dle TZ a situace				
			parkoviště novostavba-dlažba šedá				
			119,0		119,000		
			parkoviště rekonstrukce -dlažba šedá				
			778,0		778,000		
			vozovka-dlažba červená				
			12,0		12,000		
			Součet		909,000		
49	M	592451090	dlažba skladebná zámková 20x10x6 cm přírodní	m2	905,970	135,70	122 940,13
			(119,0+778,0)*1,01		905,970		
			Součet		905,970		
50	M	592451080	dlažba skladebná zámková 20x10x6 cm červená	m2	12,120	197,10	2 388,85
			12,0*1,01		12,120		

79

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
Součet					12,120		
8 - Trubní vedení							
51	K	8 0	Vyčištění stávající vpustě	ks	5,000	100,00	232 760,00
52	K	8-01	Napojení potrubí do stávající šachty vč. utěsnění	ks	2,000	1 200,00	500,00
53	K	871313121	Montáž kanalizačního potrubí z PVC těsněné gumovým kroužkem otevřený výkop sklon do 20 % DN 150	m	31,000	101,00	2 400,00
dle tabulky odvodnění							3 131,00
26,0							
přípojky od žlabů					26,000		
5,0							
Součet					5,000		
					31,000		
54	K	895941111	Zřízení vpustí kanalizační uliční z betonových dílců typ UV-50 normální	kus	22,000	1 040,00	22 880,00
dle tabulky vpustí							
22							
Součet					22,000		
55	K	899203111	Osazení mříží plastových včetně rámu a košů na bahno hmotnosti nad 100 do 150 kg	kus	22,000	689,00	15 158,00
56	K	899304111	Osazení poklop železobetonových včetně rámu jakékoli hmotnosti	kus	5,000	385,00	1 925,00
stávající vpustě							
5							
Součet					5,000		
					5,000		
57	K	899331111	Výšková úprava uličního vstupu nebo vpustí do 200 mm zvýšením poklopu	kus	20,000	1 250,00	25 000,00
58	K	899431111	Výšková úprava uličního vstupu nebo vpustí do 200 mm zvýšením krycího hrnce, šoupěte nebo hydrantu	kus	21,000	750,00	15 750,00
dle TZ							
šoupátka							
17							
hydranty					17,000		
4							
Součet					4,000		
					21,000		
59	M	8-1	Potrubí PVC DN150	m	31,000	82,00	2 542,00
60	M	8-2	Vpust' uliční vč. mříže plastové a koše na bahno	ks	22,000	6 068,00	133 496,00
61	M	8-3	Vpust' žlabová D+M	ks	3,000	2 326,00	6 978,00
62	M	8-4	Betonový poklop na stávající vpustě	ks	5,000	600,00	3 000,00
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání							
63	K	911111111	Montáž zábradlí ocelového zabetonovaného	m	17,200	128,00	649 014,88
dle výkresu schodiště							2 201,60
11,2							
chodník					11,200		
6,0							
Součet					6,000		
					17,200		
K	914111111	Montáž svíslé dopravní značky do velikosti 1 m2 objímkami na sloupek nebo konzolu	kus	14,000	158,00	2 212,00	
dle výkresu DZ							
14							
Součet					14,000		
					14,000		
M	404442580	značka svíslá reflexní AL- 3M 500 x 700 mm	kus	10,000	735,00	7 350,00	
dle výkresu DZ							
IP 11b							
3							
					3,000		



PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
			IP11a				
			2		2,000		
			IP 12+01				
			4		4,000		
			E1				
			1		1,000		
			Součet		10,000		
66	M	404443180	značka svislá reflexní AL- 3M 500 X 300 mm	kus	4,000	368,00	1 472,00
			E8e				
			3		3,000		
			E8d				
			1		1,000		
			Součet		4,000		
67	K	914111121	Montáž svislé dopravní značky do velikostí 2 m2 objímkami na sloupek nebo konzolu	kus	2,000	1 260,00	2 520,00
			přemístění tabule vč.sloupku bez dodávky				
			2		2,000		
			Součet		2,000		
68	K	914511112	Montáž sloupku dopravních značek délky do 3,5 m s betonovým základem a patkou	kus	10,000	945,00	9 450,00
			dle výkresu DZ nové				
			8		8,000		
			přemístění bez dodávky				
			2		2,000		
			Součet		10,000		
69	M	404452300	sloupek Zn 70 - 350	kus	8,000	473,00	3 784,00
70	M	404452410	patka hliníková HP 70	kus	8,000	473,00	3 784,00
71	M	404452540	víčko plastové na sloupek 70	kus	8,000	16,00	128,00
72	M	404452570	upínací svorka na sloupek US 70	kus	32,000	37,00	1 184,00
73	K	915111112	Vodorovné dopravní značení šířky 125 mm retroreflexní bílou barvou dělicí čáry souvislé	m	182,500	12,00	2 190,00
			dle situace DZ				
			V10b				
			2,5*73		182,500		
			Součet		182,500		
74	K	915131112	Vodorovné dopravní značení retroreflexní bílou barvou přechody pro chodce, šipky nebo symboly	m2	49,500	126,00	6 237,00
			V15				
			5,0*1		5,000		
			V10f				
			5,0*5		25,000		
			V17				
			15,0		15,000		
			vodící pás				
			9,0*0,5		4,500		
			Součet		49,500		
K		915611111	Předznačení vodorovného liniového značení	m	182,500	1,10	200,75
K		915621111	Předznačení vodorovného plošného značení	m2	49,500	5,50	272,25
K		916131213	Osazení silničního obrubníku betonového stojatého s boční opěrou do lože z betonu prostého	m	1 278,000	180,00	230 040,00
			dle TZ a situace				

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
			obrubník 150/300 706,0				
			obrubník 100/250 572,0		706,000		
			Součet		572,000		
					1 278,000		
78	M	592174500	obrubník betonový chodníkový ABO 1-15 100x15x30 cm	kus	706,000	96,00	67 776,00
79	M	592174100	obrubník betonový, chodníkový ABO 100/10/25 100*10*25	kus	572,000	63,20	36 150,40
80	K	916231213	Osazení chodníkového obrubníku betonového stojatého s boční opěrou do lože z betonu prostého	m	849,000	170,00	144 330,00
			dle TZ a situace				
			obrubník 80/250-schodiště 15,0*2,0		30,000		
			obrubník 50/250 819,0		819,000		
			Součet		849,000		
81	M	592173050	obrubník betonový zahradní přírodní šedá ABO 5-20 50x5x25 cm	kus	1 638,000	22,80	37 346,40
			819,0*2		1 638,000		
			Součet		1 638,000		
82	M	592173140	obrubník betonový zahradní přírodní šedá ABZ 10/95 50x8x25 cm	kus	60,000	41,30	2 478,00
			30,0*2		60,000		
			Součet		60,000		
83	K	919121121	Těsnění spár zátlivkou za studena pro komůrky š 15 mm hl 25 mm s těsnícím profilem	m	85,000	68,00	5 780,00
			dle TZ				
			85,0		85,000		
			Součet		85,000		
84	K	919735112	Řezání stávajícího živičného krytu hl do 100 mm	m	85,000	50,00	4 250,00
			dle TZ a situace				
			85,0		85,000		
			Součet		85,000		
85	K	935111211	Osazení příkopového žlabu do šterkopisku tl 100 mm z betonových tvárcí š 800 mm	m	62,500	94,10	5 881,25
			dle TZ-dodávka jen 52,0m				
			42,5+17,0-19,0+22,0		62,500		
			Součet		62,500		
M		592275820	žlabovka betonová TBM Q150-800 50 x 88 x 8 cm	kus	105,000	89,20	9 366,00
			52,5*2		105,000		
			Součet		105,000		
K		935113211	Osazení odvodňovacího betonového žlabu s krycím roštem šířky do 200 mm	m	16,000	391,00	6 256,00
			dle TZ-Faserfix				
			16,0		16,000		
			Součet		16,000		
K		953331111	Vložky do svistých dilatačních spár z tepenky nepískované kladené volně	m2	7,020	66,70	468,23
			oddělení schodů				
			5,85*0,6*2		7,020		
			Součet		7,020		
K		966006132	Odstranění značek dopravních nebo orientačních se sloupky s betonovými patkami	kus	3,000	53,00	159,00
			přemístění cedule vč. sloupků				

83

SOUHRNNÝ LIST STAVBY

Kód:

Stavba: Regenerace sídliště Muglinov-4.etapa
SO 02 Dočasné parkoviště

JKSO:

Místo:

CC-CZ:

Datum: 23.9.2016

Objednavatel:

Statutární město Ostrava, MOB Slezská Ostrava

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

JANKOSTAV s.r.o.

IČ:

25855581

DIČ:

CZ25855581

Projektant:

HaskoningDHV Czech Republic, spol.s.r.o.

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

Přlegrová

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtů

Ostatní náklady ze souhrnného listu

130 897,12

0,00

Cena bez DPH

130 897,12

DPH základní

21,00%

ze

130 897,12

snížená

15,00%

ze

0,00

27 488,40

0,00

Cena s DPH

v

CZK

158 385,52

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

84
REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY

Kód: 0
Stavba: Regenerace sídliště Muglinov-4.etapa
SO 02 Dočasné parkoviště

Místo:
Objednavatel: Statutární město Ostrava, MOB Slezská Ostrava
Zhotovitel: JANKOSTAV s.r.o.

Datum: 23.09.2016
Projektant: HaskoningDHV Czech Republic
Zpracovatel: Pflégrová

Kód	Objekt	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
1) Náklady z rozpočtů			
	Regenerace sídliště Muglinov-4.etapa	130 897,12	158 385,52
	SO 02 Komunikace	130 897,12	158 385,52
2) Ostatní náklady ze souhrnného listu			
	Ostatní náklady	0,00	0,00
	Vyplň vlastní	0,00	0,00
	Vyplň vlastní	0,00	0,00
	Vyplň vlastní	0,00	0,00
	Vyplň vlastní	0,00	0,00
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)		130 897,12	158 385,52

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: Regenerace sídliště Muglinov-4.etapa
SO 02 Dočasné parkoviště

JKSO:

Místo:

CC-CZ:

Datum: 23.09.2016

Objednavatel:

Statutární město Ostrava, MOb Slezská Ostrava

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

JANKOSTAV s.r.o.

IČ:

25855581

DIČ:

CZ25855581

Projektant:

HaskoningDHV Czech Republic, spol.s.r.o.

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

Přlegrová

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu
Ostatní náklady

130 897,12
0,00

Cena bez DPH

130 897,12

DPH základní
snížená

21,00%

ze

130 897,12

15,00%

ze

0,00

27 488,40

0,00

Cena s DPH

v CZK

158 385,52

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

86

REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: Regenerace sídliště Muglinov-4.etapa
SO 02 Dočasné parkoviště

Místo:

Objednavatel: Statutární město Ostrava, MOB Slezská Ostrava
Zhotovitel: JANKOSTAV s.r.o.

Datum: 23.09.2016
Projektant: HaskoningDHV Czech Republic,s
Zpracovatel: Přilegrová

Kód - Popis

Cena celkem [CZK]

1) Náklady z rozpočtu

HSV - Práce a dodávky HSV	130 897,12
1 - Zemní práce	130 897,12
4 - Vodorovné konstrukce	21 841,50
5 - Komunikace pozemní	10 524,80
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	80 250,90
998 - Přesun hmot	17 024,00
VP - Vícepráce	1 255,92
	0,00

2) Ostatní náklady

Zařízení staveniště	0,00
Projektové práce	0,00
Územní vlivy	0,00
Provozní vlivy	0,00
Jiné VRN	0,00
Kompletační činnost	0,00
	0,00

Celkové náklady za stavbu 1) + 2)

130 897,12

87
ROZPOČET

Stavba: Regenerace sídliště Muglinov-4.etapa
SO 02 Dočasné parkoviště

Místo:

Objednavatel: Statutární město Ostrava, MOB Slezská Ostrava
Zhotovitel: JANKOSTAV s.r.o.

Datum: 23.09.2016

Projektant: HaskoningDHV Czech Republic, s
Zpracovatel: Pflugová

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

HSV - Práce a dodávky HSV

130 897,12

1 - Zemní práce

130 897,12

1	K	122202201	Odkopávky a prokopávky nezapažené pro silnice objemu do 100 m3 v hornině tř. 3 dle situace a příčných řezů provizorní parkoviště 63,0 Součet	m3	63,000	70,00	21 841,50 4 410,00
2	K	162701105	Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4 odvoz přebytečné zeminy 63,0-1,5 Součet	m3	61,500	170,00	10 455,00
3	K	171201201	Uložení sypaniny na skládky 61,5 Součet	m3	61,500	8,00	492,00
4	K	171201211	Poplatek za uložení odpadu ze sypaniny na skládce (skládkovné) 61,5*1,5 Součet	t	92,250	50,00	4 612,50
5	K	181951102	Úprava pláně v hornině tř. 1 až 4 se zhutněním Součet	m2	208,000	9,00	1 872,00

4 - Vodorovné konstrukce

6	K	451577877	Podklad nebo lože pod dlažbu vodorovný nebo do sklonu 1:5 ze štěrkopisku tl do 100 mm vegetační tvárnice 208,0 Součet	m2	208,000	50,60	10 524,80 10 524,80
---	---	-----------	--	----	---------	-------	------------------------

5 - Komunikace pozemní

K	564231111	Podklad nebo podsyp ze šterku hlinitého tl 100 mm dle TZ a situace provizorní parkoviště 208,0 Součet	m2	208,000	61,80	80 250,90 12 854,40
K	569903311	Zřízení zemních krajnic se zhutněním	m3	1,500	258,00	387,00
K	596411113	Kladení dlažby z vegetačních tvárníc komunikací pro pěší tl 80 mm pl do 300 m2 dle TZ a situace 208,0 Součet	m2	208,000	120,00	24 960,00
M	592282410	tvarovka betonová zatravnovací TZX 1/826 60x40x15,0 cm	kus	867,000	48,50	42 049,50

KRYCÍ LIST VÝMĚR, VÝKAZ

Název stavby	Renegerace sídliště Muglinov - 4. etapa	JKSO	
Název objektu	SO 04 2 - Veřejné osvětlení	EČO	
Název části		Místo	
		IČ	DIČ
Objednatel	Statutární město Ostrava		
Projektant	Ing. Karel Vach, Guřan Jiří		
Zhotovitel	JANKOSTAV s.r.o.	25855581	CZ25855581
	Rozpočet číslo	Zpracoval	Dne
		Pflegrová	23.09.2016

Měrné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.
0	0,00	0	0,00	0	0,00

Rozpočtové náklady v CZK

A Základní rozp. náklady		B Doplnkové náklady		C Náklady na umístění stavby		
1 HSV	Dodávky	0,00	8 Práce přesčas	0,00	13 Zařízení staveniště	0,00
2	Montáž	0,00	9 Bez pevné podl.	0,00	14 Mímostav. doprava	0,00
3 PSV	Dodávky	0,00	10 Kulturní památka	0,00	15 Územní vlivy	0,00
4	Montáž	0,00	11	0,00	16 Provozní vlivy	0,00
5 "M"	Dodávky	0,00			17 Ostatní	0,00
6	Montáž	0,00			18 NUS z rozpočtu	0,00
7 ZRN (ř. 1-6)		869 873,00	12 DN (ř. 8-11)	0,00	19 NUS (ř. 13-18)	0,00
8 HZS		0,00	21 Kompl. činnost	0,00	22 Ostatní náklady	0,00

D Celkové náklady

23 Součet 7, 12, 19-22	869 873,00
24 15 % 869 873,00 DPH	0,00
25 21 % 0,00 DPH	182 673,33
26 Cena s DPH (ř. 23-25)	1 052 546,33

E Přípočty a odpočty

27 Dodávky objednatele	0,00
28 Klouzavá doložka	0,00
29 Zvýhodnění + -	0,00

Projektant

Místo a podpis

Objednatel

Místo a podpis

Zhotovitel

Místo a podpis

90

Rekapitulace výměr, výkaz

Stavba: Renegerace sídliště Muglínov - 4. etapa

Objekt: SO 04 2 - Veřejné osvětlení

Část:

JKSO:

Objednatel: Statutární město Ostrava

Zhotovitel: JANKOSTAV s r.o.

Datum: 23 9 2016

Kód	Popis	Cena celkem
1	2	3
A.	Dodávka	0,00
B.	Montáž	80 025,00
C.	Nosný materiál	440 037,50
D.	Zemní práce 846-9	229 810,50
E.	Ostatní práce	120 000,00
	<u>ZRN celkem-hlava III</u>	<u>869 873,00</u>

Výměr, výkaz

Stavba: Regenerace sídliště Muglínov - 4 etapa

Objekt: 04 2 - Vnější osvětlení

část:

JKSO

Objedná: Statutární město Ostrava

Zhotovitel: JANKOSTAV s.r.o.

Datum: 23.9.2016

P.č.	č. položky	zkrácený popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem	Sazba DPH
1	2	3	6	7	8	9	10
	B.	Montáž				80 025,00	
1	810001	Kabel CYKY3Jx2,5mm2, v u	m	140,000	12,00	1 680,00	
2	810014	Kabel CYKY4Jx10mm2, v u	m	600,000	22,00	13 200,00	
3	102251	Ukončení kab do 4x10mm2	ks	83,000	245,00	20 335,00	
4	202013	Svítilno LED Thom R2L2S, 42W	ks	7,000	220,00	1 540,00	
5	202013	Svítilno LED Thom Plurio, 42W	ks	16,000	220,00	3 520,00	
6	202013	Osv stožár T051RLS Abatec, sklopný, 5m	ks	1,000	850,00	850,00	
7	204011	Osv stožár BM8, žz	ks	6,000	850,00	5 100,00	
8	204011	Osv stožár BM5, žz	ks	15,000	650,00	9 750,00	
9	204201	Elektrovýzbr Stož. SR 721-27ZCu	ks	21,000	175,00	3 675,00	
10	204202	Elektrovýzbr Stož. SR722-27ZCu	ks	1,000	200,00	200,00	
11	204123	Kryt svorkovnice KS56	ks	22,000	25,00	550,00	
12	220021	Pásek FeZn30/4mm v zemi vč svorek	m	480,000	25,00	12 000,00	
13	10006	Trubka ohebná typu 23, 36mm	m	90,000	35,00	3 150,00	
14	204104	Výložník 1 - ram, V1/2000, žz	ks	5,000	275,00	1 375,00	
15	204104	Výložník 2 - ram, V2/2000, žz, 90 st.	ks	1,000	325,00	325,00	
16	290062	Nátěr dolních částí stož. a čistic	m2	5,000	25,00	125,00	
17	220022	Zemnicí drát FeZn 10mm vč. svorek a propojení	m	30,000	35,00	1 050,00	
18	102016	Kabel spojka SLV-SV 8-25, 1kV	ks	1,000	250,00	250,00	
19	901079	Závěsný vodič AES4Jx16mm2	m	40,000	22,00	880,00	
20	260141	Hák očkavý na objímku	ks	2,000	55,00	110,00	
21	260011	Šrouby nap. M18 celozáv. K objímkám	ks	2,000	55,00	110,00	
22	260151	Upevňovací páska COT 37	m	2,000	35,00	70,00	
23	260131	Spona na pásku COT 36	ks	2,000	25,00	50,00	
24	021001	Vyvrtní otvorů do stožáru vč průchodek	ks	2,000	65,00	130,00	
	C.	Nosný materiál				440 037,50	
25	pol. 1	Kabel CYKY3Jx2,5mm2 + 5% profez v z. techn. zp.	m	147,000	12,00	1 764,00	
26	pol. 2	Kabel CYKY4Jx10mm2 + 5% profez v z. situace	m	630,000	61,00	38 430,00	
27	pol. 3	Svítilno LED Thom R2L2S, 42W	ks	7,000	11 300,00	79 100,00	
28	pol. 4	Svítilno LED Thom Plurio, 42W	ks	16,000	11 300,00	180 800,00	
29	pol. 5	Osv stožár T051RLS, Abatec, sklopný, 5m	ks	1,000	19 560,00	19 560,00	
30	pol. 6	Osv stožár BM8, žz	ks	6,000	6 100,00	36 600,00	
31	pol. 7	Osv stožár BM5, žz	ks	15,000	3 500,00	52 500,00	
31	pol. 8	Elektrovýzbroj stož. SR 722-27ZCu	ks	1,000	380,00	380,00	
32	pol. 9	Elektrovýzbroj stož. SR 721-27ZCu	ks	21,000	311,00	6 531,00	
33	pol. 10	Kryt svorkovnice KS56	ks	22,000	24,00	528,00	
34	pol. 11	Pásek FeZn 30/4, 0,95kg/m + 5% profez	kg	478,800	20,00	9 576,00	
35	pol. 10	Trubka ohebná typu 23 36mm + 5% profez	m	94,500	9,00	850,50	
36	pol. 11	Závěsný vodič AES4Jx16mm2 + 5% profez	m	42,000	25,00	1 050,00	
37	pol. 12	Výložník 1-ram, V1/2000, žz	ks	5,000	1 400,00	7 000,00	
38	pol. 13	Výložník 2-ram, V2/2000, žz, 90 st.	ks	1,000	2 400,00	2 400,00	
39	pol. 14	Barva základní a povrchová	kg	2,000	300,00	600,00	
40	pol. 15	Zemnicí drát FeZn 10mm + 5% profez	m	31,500	22,00	693,00	
41	pol. 16	Svorka spojovací SR03, žz	ks	44,000	13,00	572,00	
42	pol. 17	Svorka připojovací SP1, žz	ks	22,000	8,00	176,00	

43	pol. 18	Kabel spojka SLV-SV 6-25, 1kV	ks	1,000	355,00	355,00
44	pol. 19	Hák očkový na objímku	ks	2,000	145,00	290,00
45	pol. 20	Šrouby nap. M16 celozávit k objímkám	ks	2,000	62,00	124,00
46	pol. 21	Upevňovací páska COT 37	m	2,000	61,00	122,00
47	pol. 22	Spina na pásku COT 36	ks	2,000	18,00	36,00

D. Zemní práce B46-9 229 810,50

48	11000-2200	Vytýčení kabel Trasy	km	0,500	25 000,00	12 500,00
49	13131-1121	Výkop jámy pro stožár v zem. Tř. 3	ks	22,000	650,00	14 300,00
50	13231-1318	Výkop kab. Rýhy 350x800, řez A-A, tř. 3	m	470,000	126,00	59 220,00
51	17431-1318	Zához kab. Rýhy 350x800, řez A-A, tř. 3	m	470,000	28,00	13 160,00
52	13231-1522	Výkop kab. rýhy 500x1200, řez B-B, tř. 3	m	10,000	270,00	2 700,00
53	17431-1522	Zához kab. rýhy 500x1200, řez B-B, tř. 3	m	10,000	60,00	600,00
54	96206-2100	Bourání beton. základu stožáru	m3	10,000	2 000,00	20 000,00
55	18111-1300	Úprava povrchu rýhy zhutněním	m2	193,000	45,00	8 685,00
56	27031-1100	Beton základ stožárů, beton tř. III	m3	13,650	2 450,00	33 442,50
57	33871-1120	Plast. Roura pr. 200mm do základ. stožáru	m	36,000	450,00	16 200,00
58	45157-1520	Zakrytí plast. Folíí š. 330mm	m	480,000	9,00	4 320,00
59	45157-2110	Plast. Trubka AR50, řez A-A, vč. Přísluž.	m	520,000	40,00	20 800,00
60	97908-9110	Odvoz zbylých hmot na skládku do 1km	t	14,000	485,00	6 790,00
61	97908-9210	Příplatek za každý další 1km	t	14,000	12,00	168,00
62	45157-2110	Pískové lože kabelu tl. 100mm, řez A-A	m	480,000	35,00	16 800,00
63	45257-2211	Pískové lože pro kabel spojku do 1kV	ks	1,000	125,00	125,00

E. Ostatní práce 120 000,00

64		Zajištění bezpečnostního stavu	kompl.	1,000	2 500,00	2 500,00
65		Výchozí revize	kompl.	1,000	10 000,00	10 000,00
66		Světelné technické měření soustavy	kompl.	1,000	8 000,00	8 000,00
67		Digitální fotodokumentace nových stožárů	kompl.	1,000	1 500,00	1 500,00
68		Demontáže	kompl.	1,000	80 000,00	80 000,00
69		Mechanismy - jeřáb, plošina	kompl.	1,000	18 000,00	18 000,00

93
SLEPÝ ROZPOČET

Rozpočet	001	Dokumentace pro provádění stavby	JKSO	
Objekt	Název objektu		SKP	
SO 07.1	Modelace terénu		Měrná jednotka	
Stavba	Název stavby		Počet jednotek	
15 02 111	Regenerace sídliště Muglinov - 4. etapa		Náklady na m.j.	0
Projektant	Atelier DPK, s.r.o.		Typ rozpočtu	
Zpracovatel projektu	Atelier DPK, s.r.o.			
Objednatel	HaskoningDHV Czech Republic, spol. s r.o.			
Dodavatel			Zakázkové číslo	15_02_111
Rozpočtoval			Počet listů	

ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Základní rozpočtové náklady		Ostatní rozpočtové náklady	
HSV celkem	215 069	Ztlížené výrobní podmínky	0
Z PSV celkem	0	Oborová přírážka	0
R M práce celkem	0	Přesun stavebních kapacit	0
N M dodávky celkem	0	Mimostaveništní doprava	0
ZRN celkem	215 069	Zařízení staveniště	0
		Provoz investora	0
HZS	0	Kompletační činnost (IČD)	0
ZRN+HZS	215 069	Ostatní náklady neuvedené	0
ZRN+ost.náklady+HZS	215 069	Ostatní náklady celkem	0

Vypracoval	Za zhotovitele	Za objednatele
Jméno :	Jméno :	Jméno :
Datum :	Datum :	Datum :
Podpis :	Podpis :	Podpis :

Základ pro DPH	21,0 %		215 068,90 Kč
DPH	21,0 %		45 164,47 Kč
Základ pro DPH	0,0 %		0,00 Kč
DPH	0,0 %		0,00 Kč
CENA ZA OBJEKT CELKEM			260 233,37 Kč

Poznámka :

Rozpočet byl vytvořen v rozpočtové soustavě RTS, cenová soustava 15/1 pokud není uvedeno jinak. Položka s označením "položka vlastní" není součástí cenové soustavy RTS a u položky došlo k individuálnímu nacenění na základě zpracované projektové dokumentace. Neomezený přístup k datům rozpočtové soustavy je zajištěn na stránkách "www.cenovasoustava.cz". Použití konkrétních obchodních názvů výrobků v rozpočtu je použito z důvodů stanovení příslušného standardu či rozměru - použití materiálů a výrobků s lepší kvalitou či rozměrem je možné po dohodě a konzultacích se zástupci investora akce. Druhým případem použití konkrétních obchodních názvů jsou konkrétní požadavky příslušných správců či vlastníků objektů, které nebudou ve vlastnictví investora akce. U objektů, které nezůstanou ve vlastnictví či správě investora musí být případné změny použitých materiálů výslovně odsouhlaseny příslušnými vlastníky či správci. Rozpočet nepočítá s položkami VN (vedlejších nákladů) a ostatních nákladů, které by měly obsahovat náklady spojené s prováděním předávacích či jiných zkoušek požadovaných ČSN, ČSN EN nebo jinými předpisy.

94

Stavba :	15_02_111 Regenerace sídliště Muglinov - 4. etapa	Rozpočet :	001
Objekt :	SO 07.1 Modelace terénu	Dokumentace pro provádění stavby	

REKAPITULACE STAVEBNÍCH DÍLŮ

Stavební díl	HSV	PSV	Dodávka	Montáž	HZS
1 Zemní práce	215 069	0	0	0	0
CELKEM OBJEKT	215 069	0	0	0	0

VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Název VRN	Kč	%	Základna	Kč
Ztížené výrobní podmínky			215 069	0
Oborová přírážka			215 069	0
Přesun stavebních kapacit			215 069	0
Mimostaveništní doprava			215 069	0
Zařízení staveniště			215 069	0
Provoz investora			215 069	0
Kompletační činnost (IČD)			215 069	0
Rezerva rozpočtu			215 069	0
CELKEM VRN			215 069	0

95

Slepý rozpočet

Stavba :	15_02_111 Regenerace sídliště Muglinov - 4. etapa	Rozpočet: 001
Objekt :	SO 07.1 Modelace terénu	Dokumentace pro provádění stavby

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
Díl: 1		Zemní práce				
1	121101103R00	Sejmutí ornice s přemístěním přes 100 do 250 m 10cm:1700*0,1	m3	170,00 170,00	44,80	7 616,00
2	122201102R00	Odkopávky nezapažené v hor. 3 do 1000 m3 severní :550 jižní:50	m3	600,00 550,00 50,00	70,00	42 000,00
3	162201102R00	Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 50 m	m3	77,00	34,70	2 671,90
4	162701105R00	Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 10000 m	m3	523,00	170,00	88 910,00
5	162702199R00	Poplatek za skládku zeminy	m3	523,00	90,00	47 070,00
6	167101102R00	Nakládání výkopku z hor.1-4 v množství nad 100 m3	m3	523,00	30,00	15 690,00
7	171101103R00	Uložení sypaniny do násypů zhuštěných na 100% PS HTU severní oblast:5 HTU jižní oblast:40 zásypy povybouraném:320*0,1	m3	77,00 5,00 40,00 32,00	55,00	4 235,00
8	181101102R00	Úprava pláňe v zářezech v hor. 1-4, se zhuštěním chodníky 30MPa:414 vozovky 45MPa:350	m2	764,00 414,00 350,00	9,00	6 876,00
Celkem za		1 Zemní práce				215 068,90

Regenerace sídliště Muglínov - 4. etapa, DPS SO 07.2

M.j.	Poč. m.j.	Cena m.j.	Celkem Kč	Hm. jedn.	Hm. celk.
Kácení, odstranění dřevin					
Výsadba stromů, keřů, popínavých rostlin					
Založení trávníku					
Trávník - péče po realizaci 1 rok					
Celkem vegetační úpravy					
D P H 21%					
Celkem včetně DPH					
Kácení, odstranění dřevin, ošetření					
1 - Zemní práce					
Celkem ZRN					
823-1					
11215-1111	ks	270,00	1 890,00		
11215-1112	ks	360,00	720,00		
11215-1113	ks	450,00	450,00		
11225-1221	m2	1 350,00	2 160,00		
12291-1121	m2	135,00	216,00		
11125-1111	m3	2 025,00	2 025,00		
18480-7111	m2	45,00	4 680,00		
18480-7112	m2	18,00	1 872,00		
18485-2217	ks	4 950,00	4 950,00		
800-1					
16230-1401	ks	45,00	45,00		
16230-1402	ks	45,00	45,00		
16230-1411	ks	45,00	45,00		
16230-1412	ks	45,00	45,00		
16230-1405	ks	45,00	360,00		
16230-1415	ks	45,00	360,00		
			19 863,00		
Výsadba stromů, keřů, popínavých rostlin					
1 - Zemní práce					
Specifikace					
g - Přesun hmot					
Celkem ZRN					
823-1					
11130-1111	m2	27,00	2 268,00		
18310-1213	ks	9,00	2 340,00		
18310-1221	ks	225,00	2 025,00		
18320-5111	m2	22,50	1 687,50		
18340-3131	m2	22,50	1 687,50		
18410-2111	ks	13,50	3 510,00		
18410-2115	ks	225,00	2 025,00		
18421-5133	ks	225,00	2 025,00		
18450-1121	ks	45,00	405,00		
18491-1421	m2	18,00	162,00		
18580-2114	m2	27,00	2 268,00		
18585-1121	t	13 500,00	82,32		
18585-1129	m3	450,00	1 575,00		
18585-1129	m3	27,00	378,00		

18300-1312 /zalití rostlin vodou plochy zahradě jednotlivě přes 20 m² dle TZ

16270-1105	Vodor. přím. výkopku nebo sypaniny po suchu na obv. dopr. prostředí, bez nalož. výkopku, avšak se slob. bez rozhrnutí z h. tř. 1 až 4 na vzdál. do 10000 m dle TZ	m ³	0,9	135,00	121,50	
16710-1101	Nakládání, skládání a překládání neutěhlého výkopku nebo sypaniny nakládání, množství do 100 m ³ , z hornin tř. 1 až 4 dle TZ	m ³	2,6	135,00	351,00	
	Celkem	m ³	3,5	90,00	1 251,00	
		m ³	23,90	90,00	1 251,00	
					25 412,82	
	Specifikace					
	Větší stromy					
	Sophora japonica, o.k. 14-16 cm, bal 60 cm dle TZ	ks	1	3 150,00	3 150,00	0,080
	Sředeční a malokorunné stromy					
	Aesculus carnea, o.k. 14-16 cm, bal 60 cm dle TZ	ks	4	3 150,00	12 600,00	0,080
	Prunus sargentii 'Rancho', o.k. 14-16 cm, bal 60 cm dle TZ	ks	1	3 150,00	3 150,00	0,080
	Prunus serrulata 'Shirofugen', o.k. 14-16 cm, bal 60 cm dle TZ	ks	2	3 150,00	6 300,00	0,080
	Amelanchier arborea, o.k. 14-16 cm, bal 60 cm dle TZ	ks	1	3 150,00	3 150,00	0,080
	Keře					
	Hibiscus syriacus (kult.), v. 20-30 cm, bal 20 cm dle TZ	ks	28	45,00	1 260,00	0,002
	Hypericum calycinum, v. 20-30 cm, bal 20 cm dle TZ	ks	33	31,50	1 039,50	0,002
	Potentilla fruticosa (kult. - např. 'Goldteppich', 'Abotswood', 'Klondike', 'Kobolt' apod.), v. 20-30 cm, bal 20 cm dle TZ	ks	77	31,50	2 422,50	0,002
	Spiraea bumalda 'Anthony Waterer', v. 20-30 cm, bal 20 cm dle TZ	ks	35	31,50	1 102,50	0,002
	Weigela 'Minuet', v. 20-30 cm, bal 20 cm dle TZ	ks	16	31,50	504,00	0,002
	Weigela 'Piccolo', v. 20-30 cm, bal 20 cm dle TZ	ks	16	36,00	576,00	0,002
	Pokryvné dřeviny					
	Hedera helix, v. 15-20 cm, bal 20 cm dle TZ	ks	55	27,00	1 485,00	0,002
	Rostlinný materiál celkem					
	Ztratné 3% (x 1,03)				36 742,50	1,240
	Kůra drcená (prům. vrstva 10 cm) dle TZ					
	Ztratné 3% (x 1,03)	m ³	8,4	990,00	8 316,00	
	Hnojivo tabletové (8 tabl./strom, 2 tabl./keř) dle TZ					
	Ztratné 3% (x 1,03)	ks	592	2,70	1 598,40	0,000
	Terracotem (dle TZ - 1,5 kg / 1 m³ substrátu)					
	Ztratné 3% (x 1,03)	kg	8,25	270,00	2 227,50	0,001
	Kůly frézované 3 m dle TZ					
	Ztratné 1% (x 1,01)	ks	27	90,00	2 430,00	0,006
	Úvazky a spojovací materiál (stromy dle TZ)					
	Rákosová rohož či juta na alejové stromy s kmenem (stromy dle TZ)	ks	9	135,00	1 215,00	0,0005
	Chránička paty kmene (stromy dle TZ)	m ²	9	45,00	405,00	0,0005
	Substrát - výměna do jamek (dle TZ stromy)	ks	9	27,00	243,00	0,001
	Celkem specifikace	m ³	5,50	675,00	3 712,50	
823-1	Přesun hmot				58 380,73	1,473
99823-1311	Přesun hmot pro sadovnícké a krajinářské úpravy dopravní vzdálenost do 5000 m		1,473	900,00	1326,07	
	Založení trávníku					
	1 - Zemní práce					
	Specifikace					
	9 - Přesun hmot					
	Celkem ZRN				233 872,94	
					252 716,74	
					270,01	
					486 859,69	
823 - 1	18111-1311 Plošná úprava terénu v zemíně tř. 1 až 4 s urovňnutím povrchu bez doplnění ornice souvislé plochy přes 500 m ² při nerovnostech terénu do +/-100 mm v rovině nebo na svahu do 1:5 a m ²	m ²	4813	4,50	21 658,50	
	18230-3111 Doplnění zeminy nebo substrátu na travnatých plochách tloušťky do 50 mm v rovině nebo na svahu do 1:5 (trávníkový substrát) dle TZ	m ²	4813	4,50	21 658,50	
	18145-1131 Založení trávníku na půdě předem připravené plochy přes 1000 m ² výševem včetně utažení parkového v rovině nebo na svahu do 1:5 dle TZ	m ²	4813	7,20	34 653,60	
	18340-2131 Rozrušení půdy na hloubku do 150 mm souvislé plochy přes 500 m ² v rovině nebo na svahu do 1:5 (plochy po starém trávníku) dle TZ a situace	m ²	3113	4,50	14 008,50	
	18340-3111 Obdělání půdy nakopáním hl. do 100 mm v rovině nebo na svahu do 1:5 20% dle TZ a situace	m ²	962,6	4,50	4 331,70	

97

100

SOUHRNNÝ LIST STAVBY

Kód:

Stavba: Regenerace sídliště Muglinov-4.etapa
SO 09 Ostatní vybavení

JKSO:

Místo:

CC-CZ:

Datum: 23.9.2016

Objednavatel:

Statutární město Ostrava, MOB Slezská Ostrava

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

JANKOSTAV s.r.o.

IČ:

25855581

DIČ:

CZ25855581

Projektant:

HaskoningDHV Czech Republic, spol.s.r.o.

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

Přlegrová

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtů	163 999,77
Ostatní náklady ze souhrnného listu	0,00

Cena bez DPH	163 999,77
---------------------	-------------------

DPH základní	21,00%	ze	163 999,77	34 439,95
snížená	15,00%	ze	0,00	0,00

Cena s DPH	v	CZK	198 439,72
-------------------	----------	------------	-------------------

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

101

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY

Kód: 0
 Stavba: Regenerace sídliště Muglinov-4.etapa
 SO 09 Ostatní vybavení

Místo:

Datum: 23.09.2016

Objednavatel: Statutární město Ostrava, MOB Slezská Ostrava
 Zhotovitel: JANKOSTAV s.r.o.

Projektant: HaskoningDHV Czech Republic
 Zpracovatel: Pflégrová

Kód	Objekt	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
1)	Náklady z rozpočtů	163 999,77	198 439,72
	Regenerace sídliště Muglinov-4.etapa		
	SO 09 Ostatní vybavení	163 999,77	198 439,72
2)	Ostatní náklady ze souhrnného listu	0,00	0,00
	Ostatní náklady	0,00	0,00
	Vyplň vlastní	0,00	0,00
	Vyplň vlastní	0,00	0,00
	Vyplň vlastní	0,00	0,00
		0,00	0,00
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)		163 999,77	198 439,72

102
KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: Regenerace sídliště Muglinov-4.etapa **SO 09 Ostatní vybavení**

JKSO:		CC-CZ:	
Místo:		Datum:	23.09.2016
Objednavatel:		IČ:	
Statutární město Ostrava, MOB Slezská Ostrava		DIČ:	
Zhotovitel:		IČ:	25855581
JANKOSTAV s.r.o.		DIČ:	CZ25855581
Projektant:		IČ:	
HaskoningDHV Czech Republic, spol.s.r.o.		DIČ:	
Zpracovatel:		IČ:	
Pflegrová		DIČ:	
Poznámka:			

Náklady z rozpočtu				
Ostatní náklady				163 999,77
				0,00
Cena bez DPH				163 999,77
DPH základní	21,00%	ze	163 999,77	34 439,95
snížená	15,00%	ze	0,00	0,00
Cena s DPH		v CZK		198 439,72

Projektant

Datum a podpis: Razítko

Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko

Objednavatel

Datum a podpis: Razítko

Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko

103
REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: Regenerace sídliště Muglinov-4.etapa SO 09 Ostatní vybavení

Místo:

Datum: 23.09.2016

Objednavatel: Statutární město Ostrava, MOB Slezská Ostrava
Zhotovitel: JANKOSTAV s.r.o.

Projektant: HaskoningDHV Czech Republic, s
Zpracovatel: Pflegrová

Kód - Popis

Cena celkem [CZK]

1) Náklady z rozpočtu

163 999,77

HSV - Práce a dodávky HSV

161 499,77

1 - Zemní práce

336,00

2 - Zakládání

848,00

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

160 150,39

998 - Přesun hmot

165,38

PSV - Práce a dodávky PSV

2 500,00

783 - Dokončovací práce - nátěry

2 500,00

VP - Vícepráce

0,00

2) Ostatní náklady

0,00

Zařízení staveniště

0,00

Projektové práce

0,00

Územní vlivy

0,00

Provozní vlivy

0,00

Jiné VRN

0,00

Kompletační činnost

0,00

Celkové náklady za stavbu 1) + 2)

163 999,77

104
ROZPOČET

Stavba: Regenerace sídliště Muglinov-4.etapa **SO 09 Ostatní vybavení**

Místo: Statutární město Ostrava, MOB Slezská Ostrava **Datum:** 23.09.2016
Objednavatel: JANKOSTAV s.r.o. **Projektant:** HaskoningDHV Czech Republic, s
Zhotovitel: JANKOSTAV s.r.o. **Zpracovatel:** Pflégrová

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu **163 999,77**

HSV - Práce a dodávky HSV **161 499,77**

1 - Zemní práce **336,00**

1	K	133201101	Hloubení šachet v hornině tř. 3 objemu do 100 m3	m3	0,320	797,00	255,04
---	---	-----------	--	----	-------	--------	--------

výkop pro patky
0,4*0,4*0,5*4 0,320
Součet 0,320

2	K	162701105	Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4	m3	0,320	170,00	54,40
---	---	-----------	---	----	-------	--------	-------

3	K	171201201	Uložení sypaniny na skládky	m3	0,320	8,00	2,56
---	---	-----------	-----------------------------	----	-------	------	------

4	K	171201211	Poplatek za uložení odpadu ze sypaniny na skládce (skládkovné)	t	0,480	50,00	24,00
---	---	-----------	--	---	-------	-------	-------

0,32*1,5 0,480
Součet 0,480

2 - Zakládání **848,00**

5	K	275313811	Základové patky z betonu tř. C 25/30	m3	0,320	2 650,00	848,00
---	---	-----------	--------------------------------------	----	-------	----------	--------

pod koše
0,4*0,4*0,5*4 0,320
Součet 0,320

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání **160 150,39**

6	K	911121111	Montáž zábradlí ocelového přichyceného vruty do betonového podkladu	m	6,800	780,00	5 304,00
---	---	-----------	---	---	-------	--------	----------

dle TZ
6,8 6,800
Součet 6,800

7	K	936104213	Montáž odpadkového koše kotevními šrouby na pevný podklad	kus	4,000	392,00	1 568,00
---	---	-----------	---	-----	-------	--------	----------

dle TZ odpadkový koš
3 3,000
koš pro psí exkrementy
1 1,000
Součet 4,000

8	K	936124113	Montáž lavičky stabilní kotvené šrouby na pevný podklad	kus	2,000	475,00	950,00
---	---	-----------	---	-----	-------	--------	--------

dle TZ
2 2,000
Součet 2,000

9	K	985111212	Odsekání betonu stěn tl do 100 mm	m2	35,030	779,00	27 288,37
---	---	-----------	-----------------------------------	----	--------	--------	-----------

dle TZ
schodiště
12,5*0,3 3,750
zed' u domu Švédská

106

**SO12.1-Úprava sdělovacího vedení O2
Regenerace sídliště Muglinov,4.etapa**

Rekapitulace nákladů:

ZEMNÍ PRÁCE Celkem bez DPH	9 600,00
MONTÁŽNÍ PRÁCE Celkem bez DPH	55 319,00
GEODETIKÉ PRÁCE Celkem bez DPH	4 400,00
MATERIÁL Celkem bez DPH	8 922,00
Celkové náklady bez DPH	78 241,00

SO12.1-Úprava sdělovacího vedení O2 Regenerace sídliště Muglinov,4.etapa

1.ZEMNÍ PRÁCE

Název sloučené položky	Množství	Jednotka	Jed.cena (kč)	Celkem bez DPH (kč)
Pokládka PE nebo vrapované chráničky	20	m	30	600,00
Rýha v chodníku litý asfalt 50/50-70	2	m	1000	2 000,00
Znovuosazení obrubníků chodníkových	4	m	200	800,00
Rýha v trávě 50/110	10	m	500	5 000,00
Vytyčení trasy v zastavěném terénu	12	m	100	1 200,00
Celkem bez DPH				9 600,00

2.MONTÁŽNÍ PRÁCE

Název sloučené položky	Množství	Jednotka	Jed.cena (kč)	Celkem bez DPH (kč)
Měření stejnosměrné během stavby- první čtyřka	7	ks	140	980,00
Měření stejnosměrné během stavby - další čtyřka	723	ks	28	20 244,00
Měření střídavé během stavby - další čtyřka	723	ks	25	18 075,00
Měření střídavé během stavby - první čtyřka	7	ks	120	840,00
Měření útlumu během stavby- první čtyřka	7	ks	140	980,00
Montáž trubky dělené ochranné úložné	20	m	50	1 000,00
Montáž úložných kabelů do 300 XN-manipulace	16	m	50	800,00
Vyhledání průběhu tlk. kabelu při výstavbě	7	ks	700	4 900,00
Koordinační práce na stavbě	15	hod	500	7 500,00
Celkem bez DPH				55 319,00

3.GEODETICKÉ PRÁCE

Název sloučené položky	Množství	Jednotka	Jed.cena (kč)	Celkem bez DPH (kč)
Zaměření trasy pro stavbu do 100 m	1	ks	4400	4 400,00
Celkem bez DPH				4 400,00

4.MATERIÁL

Název sloučené položky	Množství	Jednotka	Jed.cena (kč)	Celkem bez DPH (kč)
Fólie výstražná 330mm PE oranžová	12	m	6	72,00
Fólie výstražná 80mm PE červenobílá	30	m	5	150,00
Trubka dělená SYSPRO 160/110	20	m	350	7 000,00
Díl ohybový Syspro 160/110	1	ks	200	200,00
Spona trubky SYSPRO	60	ks	25	1 500,00
Celkem bez DPH				8 922,00

108

Regenerace sídliště Muglinov, 4. etapa
SO 12.2-Úprava sdělovacího vedení UPC ČR

Rekapitulace nákladů:

ZEMNÍ PRÁCE	
Celkem bez DPH	37 125,00
MONTÁŽNÍ PRÁCE	
Celkem bez DPH	13 550,00
GEODETIKÉ PRÁCE	
Celkem bez DPH	4 400,00
MATERIÁL	
Celkem bez DPH	11 494,00
Celkové náklady bez DPH	66 569,00

SO12.2-Úprava sdělovacího vedení UPC ČR
Regenerace sídliště Muglinov,4.etapa

1.ZEMNÍ PRÁCE

Název sloučené položky	Množství	Jednotka	Jed.cena	Celkem bez DPH
			(kč)	(kč)
Pokládka PE nebo vrapované chráničky	19	m	30	570,00
Obeton chrán.ve výkopu bet.C12 1,5m3	1,5	m3	2650	3 975,00
Rýha ve vjezdu litý asfalt 55/70-90	15	m	1000	15 000,00
Rýha v trávě 50/70-100	4	m	500	2 000,00
Vytyčení trasy v zastavěném terénu	19	m	100	1 900,00
9.4.0011 Skládkovné	2	m3	90	180,00
Zábor veřejného prostranství	1	stavba	6 000	6 000,00
Hod sazba-nezařazené úkony-montážní, stavební a ostatní práce	15	hod	500	7 500,00
Celkem bez DPH				37 125,00

2.MONTÁŽNÍ PRÁCE

Název sloučené položky	Množství	Jednotka	Jed.cena	Celkem bez DPH
			(kč)	(kč)
Manipulace s kabelem	76	m	50	3 800,00
Vyhledání průběhu tlk. kabelu při výstavbě	4	ks	700	2 800,00
Provedení revizních zkoušek	12	hod	500	6 000,00
9.4.0015 Pokládka dělené chráničky 160/110	19	m	50	950,00
Celkem bez DPH				13 550,00

3.GEODETICKÉ PRÁCE

Název sloučené položky	Množství	Jednotka	Jed.cena	Celkem bez DPH
			(kč)	(kč)
Zaměření trasy pro stavbu do 100 m	1	ks	4400	4 400,00
Celkem bez DPH				4 400,00

4.MATERIÁL

Název sloučené položky	Množství	Jednotka	Jed.cena	Celkem bez DPH
			(kč)	(kč)
Fólie výstražná 330mm PE oranžová	19	m	6	114,00
Fólie výstražná 80mm PE červenobílá	38	m	5	190,00
Trubka dělená SYSPRO 160/110	19	m	350	6 650,00
Spona trubky dělené SYSPRO	76	ks	25	1 900,00
Trubka PE110/3,5/6000mm	4	ks	660	2 640,00
Celkem bez DPH				11 494,00